

Mozaikowy tynk dekoracyjny

Do wnętrza i na elewacje

Nakładanie:

Tynk mozaikowy należy nakładać na całkowicie suche podłoża mineralne zagruntowane uprzednio środkiem gruntującym Caparol Putzgrund 610.

Nie dopuszcza się nakładania tynku na podłoża zawilgocone, w tym zwłaszcza z wilgocią wstępującą oraz w nieodpowiednich warunkach atmosferycznych (zbyt niska temperatura i/lub zbyt duża wilgotność powietrza) – szczegółowe informacje zawarte są w karcie informacyjno-technicznej produktu. Środek gruntujący zaleca się przed zastosowaniem zabarwić na kolor zbliżony do koloru tynku mozaikowego, ułatwia to późniejsze nakładanie tynku i osiągnięcie jednolitej kolorystyki otynkowanej powierzchni.

Przed nałożeniem tynk należy ostrożnie wymieszać celem ponownego ujednorodnienia produktu. Warstwę o grubości równej średnicy uziarnienia nanosić sukcesywnie nierdzewną pacą stalową i starannie wygładzić w jednym kierunku. Aby uniknąć powstawania widocz-

nych styków pasm roboczych, wydzieloną powierzchnię wykonywać w całości, bez przerw, metodą „mokre w mokre”. Przy zastosowaniach zewnętrznych powierzchnię zabezpieczyć przed bezpośrednim wpływem nasłonecznienia, wiatru i opadów atmosferycznych.

W zależności od temperatury i wilgotności powietrza wyprawa wysycha w ciągu 4 do 10 dni, w tym czasie należy ją chronić przed bezpośrednimi opadami i spadkiem temperatury poniżej +8°C. Na czas nakładania sąsiadujące powierzchnie zabezpieczyć. Ewentualne rozpryski i zabrudzenia na świeżo zmywać wodą. Narzędzia natychmiast po użyciu myć ciepłą wodą.

Szczegółowe informacje: patrz karta informacyjna produktu.

Zużycie:

Uziarnienie 1,0-1,6 mm: ok. 3,8-4,4 kg/m²

Uziarnienie 0,8-1,2 mm: ok. 3,1-3,5 kg/m²

Opakowanie:

25 kg; wydajność z opakowania: ok. 6 m²

Rekomendowane kolory środka gruntującego Putzgrund 610

Kolor podkładu Putzgrund 610 w oparciu o wzornik Caparol Color Compact	Kolor tynku mozaikowego					
Marone 0	CD-35	CL/B-2	CL/ZL-4	CL/B-4		
Havana 0	C-122	CL/B-11	CL/B-6			
Terra 0	CL/B-5					
Kiesel 13	CL/C-22	CL/S-7	CL/S-4	C-28	CL/S-1	Mika Silver
Graphit 12	CL/SR	CD-36	CL/S-6			
Madeira 0	CL/C-52	CL/C-3				
Kiesel 15	CD-10	CD-32	CL/C-55			
Savanne 15	CD-04					
Kiesel 0	Mika Black					